１、四季沐歌太阳能热水器型号为新欢居系列，容量127Ｌ，管数18支，管长160mm，管径58mm，外壳材质珍珠白彩色钢板，内胆材质304-2B食品级不锈钢，支架材质热镀锌钢板折弯喷塑，并以双方确定的封样为准。
2、配件四季沐歌专用仪表、混水阀、淋浴喷头、双阻燃恒温加热带。
3、冷热水阀、电线管路按甲方提供的图纸要求施工。热水接至喷淋及厨房。
二、验收方式
1、验收由甲方、乙方、监理方及物业管理方共同进行。
2、系统所采用的全部材料均为四季沐歌专用优质品，并符合国家的相关标准。
3、系统验收标准按技术系数及施工方案进行。
三、费用及付款方式
1、每台太阳能热水器报价为人民币2200元（包括所有的配件、安装费用及税费）。计194台×2200=426800元。总价款大写人民币肆拾贰万陆仟捌佰元整。
2、付款方式：合同签订之日支付本合同款的10%（计人民币肆万元整）作为定金，工程竣工验收合格后支付至95%，留5%为质保金，待一年期满后付清。
四、甲方的责任和义务
1、甲方提供施工用电、用水及施工现场。水电费乙方承担。
2、甲方提供施工屋面的有关设计资料。
3、甲方提供太阳能热水器安装的施工图纸。
4、施工方案及安装位置确定后，甲方如需变更时间或增减部分工程经双方确认后予以实施。
五、乙、丙方的责任和义务
1、乙方应保证系统配置及功能复合达到“系统技术参数”及相关行业国家标准的要求。
2、施工过程中乙方不得擅自移动、破坏甲方屋顶原有的设施，如确属必要，应书面通知甲方负责处理。